PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 8 апреля 2024 года № 279

О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 14 июня 2016 года №755

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение №2 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 14 июня 2016 года №755 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» http://rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района
от 8 апреля 2024 г. № 279
СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков
	Сазанова Виолетта

Анатольевна

	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	Рудаева Светлана

Владимировна
	-
	начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района,
заместитель председателя  комиссии;

	Петрушина

Лилия Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Кузин

Игорь Владимирович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС, ликвидации последствий стихийных бедствий администрации Ртищевского муниципального района;

	Бирюкова Светлана

Владимировна
	-
	начальник отдела культуры и кино  администрации Ртищевского муниципального района;

	Попкова Карина

Юрьевна
	-
	и.о. начальника отдела по спорту и туризму  администрации Ртищевского муниципального района;

	Макогон Светлана

Васильевна

	-
	директор ГКУ СО УСПН Ртищевского района (по согласованию);

	Цуцкова Оксана

Александровна
	-
	заведующий детской поликлиникой – врач – педиатр   ГУЗ СО «Ртищевская РБ» (по согласованию);

	Логутова Ольга

Владимировна
	-
	начальник Западного ТО Управления Роспотребнадзора по Саратовской области (по согласованию);

	Гордина Ольга

Ивановна

	-
	директор ГАУ СО КЦСОН Ртищевского района (по согласованию);

	Макунина Наталья

Борисовна

Тарханова Виктория

Сергеевна

Москвичева Елена

Николаевна

Кузьмина Елена

Валентиновна
	-

-

-

-
	начальник территориального центра занятости населения по Ртищевскому району  (по согласованию);

заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ртищевского муниципального района;

заведующий сектором по опеке и попечительству администрации Ртищевского муниципального района;

директор МУ ДОЛ «Ясный» (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова